
Dz-18.0021.2.2026 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XXX/404/2026 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej zadania inwestycyjnego dotyczącego budowy chodnika wraz z 

infrastrukturą rowerową wzdłuż ul. Jerzego Giedroycia 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika wraz z 

infrastrukturą rowerową wzdłuż ul. Jerzego Giedroycia”. 

  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 Przewodniczący Rady i Zarządu 

 Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

  
 Mariusz Woda 
 
 
 
 
Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa i WPF zadania 

wskazanego przez Krakowski Holding Komunalny SA. 

Planowana inwestycja ma kluczowe znaczenie dla poprawy bezpieczeństwa pieszych, w tym 

dzieci i młodzieży, pracowników Zakładu, mieszkańców okolicznych terenów, a także licznych 

grup odwiedzających Zakład Termicznego Przekształcania Odpadów w ramach działań 

edukacyjnych. 

Brak ciągłej infrastruktury pieszej na części ulicy powoduje realne zagrożenie dla 

niechronionych uczestników ruchu drogowego, zwłaszcza w warunkach intensywnego ruchu 

pojazdów ciężarowych obsługujących pobliskie zakłady przemysłowe. 


